プレス関係者各位

Press release            2017 年 10 月 17 日

2017 ミス・ユニバース・ジャパン 阿部 桃子

世界大会壮行会＆パーティー ＠CASA Afeliz Ginza

この度、2017 ミス・ユニバース・ジャパン阿部桃子（アベ モモコ）が、11 月 26 日アメリカ･ネバダ州、ラ

スベガスにて開催される「ミス・ユニバース世界大会」に先立ち壮行会を CASA Afeliz Ginza にて開催いたし

ます。

当日は世界大会にて実際に着用するナショナル・コスチュームをお披露目すると同時に、日本代表決定から本

日までのトレーニング内容、そして世界大会への抱負を発表します。

是非、阿部の成長ぶりを皆様にご覧頂きたく、下記に概要をご案内致します。ご多忙とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

尚、ご取材は「壮行会」のみ可能です。

〈開催概要〉

◆日程： 11 月 1 日（水曜日）

◆受付： 17：45

◆時間：18：00～19：00

◆場所 CASA Afeliz Ginza

http://www.casaafeliz.com/

主催：一般社団法人ミス・ユニバース・ジャパン

内容：フォトセッション、囲み取材、個別質問

◆ 2010 ミス・ユニバース・ジャパン 阿部桃子 プロフィール

東京都出身。身長 175cm

2016 年 7 月に開催されたミス・ユニバース日本大会で千葉代表として出場し、ファイナリスト 46 名の

中からグランプリを獲得する。今年 11 月に開催される「2017 ミス・ユニバース」に日本代表として出

場する。

プロゴルファーである母親の影響により幼少期からゴルフの練習をしていて腕前はプロ並みである。

父親はレポーターである阿部祐二。

◆ ミス・ユニバースと、ミス・ユニバース・ジャパンの関係

ミス･ユニバースは、世界中の 20代の女性に注目される「美のワールド・カップ」であり、その世界大会には毎年 80 ヶ国を超える国々から代表

が集まります。1952 年にカリフォルニア州ロングビーチで幕を開けた本大会は、近年は毎年 80 カ国を超える国々から代表が集まる規模になり

ました。ミス・ユニバースを運営する団体は、国際的なエージェンシーであるウィリアム・モリス・エンデヴァー・エンターテイメントグルー

プが NY に本部をおく、ミス・ユニバースオーガナイゼーションです。ミス・ユニバース・ジャパンは、1952 年の第 1回大会より参加し、強さ、

目的意識、知性、エレガンスから放たれるオーラといった全く新しいコンセプトをミスコンテストに持ち込み、日本女性の素晴らしさを世にア

ピールすべく活動をしています。

詳しくは、ホームページ www.missuniversejapan.com をご覧下さい。

■ 会場場所（東京都中央区銀座７丁目９−１５）

http://www.missuniversejapan.com/

―返信用 FAX ―

2017 ミス・ユニバース・ジャパン 阿部 桃子

世界大会壮行会＆パーティー ＠CASA Afeliz Ginza

恐れ入りますが、10/25(水)までにご返信お願い致します。

＜本件に関するお問い合わせ＞

ミス・ユニバース・ジャパン本部事務局 tel:050-5846-6127 fax:03-6673-4114

108-0023 東京都港区芝浦 4-16-23 AQUA CITY 芝浦 9F

tel:050-5846-6127 fax:03-6673-4114

E-mail：info@missuniversejapan.com

□ ご出席  □ ご欠席

FAX返信先：03-6673-4114

壮行会の取材担当 市川宛

お名前：

人数：         名

ご住所：

媒体名および御社名：

カメラ： 有  ・  無     □スチール □ムービー

カメラ台数：スチール（  ）台 ・ムービー（  ）台

個別取材 □希望する   □希望しない

TEL:                         FAX:

E‐mail：